お客様 各位

お盆期間中の営業体制ご案内

拝啓 初夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、下記にて弊社、お盆期間中の営業体制についてご案内いたします。

ご不便、ご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご容赦下さいますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

〈記〉

◇夏季休業体制

◇弊社本社：  暦通りの通常営業となります。

   ◇弊社川口商品センター： 下記期間、完全休業となります。

        2024 年 8 月 10 日(土) ～ 2024 年 8 月 15 日(木)  6 日間

     ◇同期間中の受注、ご相談、商品納期について

       ◇受注、ご相談について

       本社は、交代勤務で営業しておりますので、担当営業がお休みの際は

       当日勤務の者で代理対応致します。

       お問い合わせの内容によっては、担当営業出社日まで回答が遅れる場合

       がございますが、何卒ご了承の程お願い致します。

       ◇商品納期について

       上記期間での発送業務ができません。

       物流も止まっておりますので、実際は、8 月 19 日（月）以降での発送業務

       開始となります。

       休業前での納品希望の場合、遅くとも 8 月 7 日（水）までにご相談ください。

       在庫状況により、8 月 9 日（金）までの納品対応が出来ない場合もございます。

以上

株式会社ＹＫＹ

【 本 社 】 東京都千代田区神田須田町 1-22 〒101-0041

TEL.03-6206-8228  FAX.03-6206-8264

【川口商品ｾﾝﾀｰ】 埼玉県川口市東領家 3-22-3

TEL.048-225-3660  FAX.048-225-3451